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Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2011-06-21 - 10:30 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. FILEK Bernard 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.96 503 28.53 30.43
2. ŻMIJA Marek 97 Mks - Mos Katowice 59.71 484 28.39 31.32
3. CHOWANIEC Łukasz 97 Uks "trójka" Częstochowa 1:00.00 477 28.78 31.22
4. NOWODWORSKI Dawid 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.35 447 28.76 32.59
5. KOCHAŃSKI Wojciech 97 Mks - Mos Katowice 1:02.15 430 29.81 32.34
6. POLOK Tim 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:02.84 415 29.54 33.30
7. ZWOLIŃSKI Marcin 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.87 415 30.82 32.05
8. KARPETA Michał 97 Uks "trójka" Częstochowa 1:04.28 388 31.00 33.28
9. HAŁAS Bartłomiej 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy1:04.52 384 31.20 33.32

10. BODYNEK Bartosz 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:05.80 362 31.38 34.42
11. WYCIŚLOK Artur 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:05.91 360 31.44 34.47
12. GUNIA Kamil 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.71 347 31.66 35.05
13. ZATOŃSKI Patryk 97 Mosm  Tychy 1:07.07 342 33.12 33.95
14. GODULA Michał 97 TKKF Szczygłowice Knurów 1:07.41 336 31.64 35.77
15. WADAS Mateusz 97 SiKReT Gliwice 1:08.50 321 31.84 36.66
16. LASOTA Wojciech 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy1:08.90 315 32.77 36.13
17. SODEL Dominik 97 SiKReT Gliwice 1:09.07 313 33.80 35.27
18. KNAP Michał 97 Ks Piatka Chorzów 1:11.16 286 32.37 38.79
19. DAMSKI Dariusz 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:11.71 279 32.16 39.55
20. KUCZMA Jakub 97 SiKReT Gliwice 1:11.88 277 34.11 37.77
21. POPRAWA Robert 97 Ks Piatka Chorzów 1:15.76 237 35.57 40.19
22. BAGNIAK Łukasz 97 Mosm  Tychy 1:22.00 187 38.38 43.62
23. KRYSIK Mateusz 97 SiKReT Gliwice 1:23.99 174 37.86 46.13

15 lat

1. BURZAWA Mateusz 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.10 526 28.37 29.73
2. CZECH Kamil 96 Mks - Mos Katowice 1:01.09 452 28.92 32.17
3. ZARYCZNY Piotr 96 Mosm  Tychy 1:02.28 427 29.79 32.49
4. HOŁYSZ Krzysztof 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:03.44 404 29.73 33.71
5. BULA Marcin 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie1:05.22 372 31.09 34.13
6. JAKÓBCZYK Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie1:05.89 360 31.57 34.32
7. KASPRZYK Dawid 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:06.31 354 29.73 36.58
8. NIELABA Paweł 96 Uks Aligator Gorzyce 1:06.47 351 31.15 35.32
9. STOLARCZYK Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie1:07.02 342 31.74 35.28

10. KONIECZKA Krzysztof 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:07.67 333 31.30 36.37
11. PROCEK Michał 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.55 320 31.89 36.66
12. MICHAŁÓW Jakub 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:08.99 314 32.40 36.59

16 lat

1. WARWAS Szymon 95 AZS AWF Katowice 55.17 614 26.26 28.91
2. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 56.87 561 27.22 29.65
3. KŁOS Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 58.09 526 27.92 30.17
4. GAJDA Maciej 95 Uks "trójka" Częstochowa 58.99 502 27.35 31.64
5. KARPF Adam 95 Mks - Mos Katowice 1:03.17 409 30.43 32.74
6. STYCH Konrad 95 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:06.44 351 30.62 35.82

Open

1. GNELA Wojciech 88 AZS AWF Katowice 54.02 654 25.87 28.15
2. PIÓRO Artur 91 AZS AWF Katowice 54.54 636 26.56 27.98
3. WARWAS Szymon 95 AZS AWF Katowice 55.17 614 26.26 28.91
4. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 56.87 561 27.22 29.65
5. KRAMPRZ Bartosz 93 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA57.83 533 26.70 31.13
6. KŁOS Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 58.09 526 27.92 30.17
7. BURZAWA Mateusz 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.10 526 28.37 29.73
8. FILEK Bernard 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.96 503 28.53 30.43



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15068 Registered to Slaski Okregowy Zwiazek Plywacki 2011-06-21 13:27 - Strona 2

Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. GAJDA Maciej 95 Uks "trójka" Częstochowa 58.99 502 27.35 31.64
10. MURAT Karol 87 Uks "trójka" Częstochowa 59.01 502 28.73 30.28
11. OBRACAJ Krystian SR 94 KS. Górnik Radlin 59.17 498 28.51 30.66
12. HOLONA Marcin 94 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 59.51 489 27.48 32.03
13. KWIECIEŃ Michał SR 94 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.54 489 27.66 31.88
14. ŻMIJA Marek 97 Mks - Mos Katowice 59.71 484 28.39 31.32
15. CHOWANIEC Łukasz 97 Uks "trójka" Częstochowa 1:00.00 477 28.78 31.22
16. CZECH Kamil 96 Mks - Mos Katowice 1:01.09 452 28.92 32.17
17. NOWODWORSKI Dawid 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.35 447 28.76 32.59
18. KOCHAŃSKI Wojciech 97 Mks - Mos Katowice 1:02.15 430 29.81 32.34
19. ZARYCZNY Piotr 96 Mosm  Tychy 1:02.28 427 29.79 32.49
20. POLOK Tim 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:02.84 415 29.54 33.30
21. ZWOLIŃSKI Marcin 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.87 415 30.82 32.05
22. KARPF Adam 95 Mks - Mos Katowice 1:03.17 409 30.43 32.74
23. JAGODA Grzegorz 93 KS Delfin Gliwice 1:03.32 406 29.55 33.77
24. HOŁYSZ Krzysztof 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:03.44 404 29.73 33.71
25. KUCZERA Grzegorz 94 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy1:03.88 396 28.26 35.62
26. KARPETA Michał 97 Uks "trójka" Częstochowa 1:04.28 388 31.00 33.28
27. HAŁAS Bartłomiej 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy1:04.52 384 31.20 33.32
28. BULA Marcin 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie1:05.22 372 31.09 34.13
29. BODYNEK Bartosz 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:05.80 362 31.38 34.42
30. JAKÓBCZYK Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie1:05.89 360 31.57 34.32
31. WYCIŚLOK Artur 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:05.91 360 31.44 34.47
32. KASPRZYK Dawid 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:06.31 354 29.73 36.58
33. STYCH Konrad 95 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:06.44 351 30.62 35.82
34. NIELABA Paweł 96 Uks Aligator Gorzyce 1:06.47 351 31.15 35.32
35. GUNIA Kamil 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.71 347 31.66 35.05
36. STOLARCZYK Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie1:07.02 342 31.74 35.28
37. ZATOŃSKI Patryk 97 Mosm  Tychy 1:07.07 342 33.12 33.95
38. GODULA Michał 97 TKKF Szczygłowice Knurów 1:07.41 336 31.64 35.77
39. KONIECZKA Krzysztof 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:07.67 333 31.30 36.37
40. WADAS Mateusz 97 SiKReT Gliwice 1:08.50 321 31.84 36.66
41. PROCEK Michał 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.55 320 31.89 36.66
42. LASOTA Wojciech 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy1:08.90 315 32.77 36.13
43. MICHAŁÓW Jakub 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:08.99 314 32.40 36.59
44. SODEL Dominik 97 SiKReT Gliwice 1:09.07 313 33.80 35.27
45. PRZYBYŁA Kacper 98 SiKReT Gliwice 1:09.37 309 33.59 35.78
46. SORDYL Mateusz 99 ULKS VICTORIA Kozy 1:09.44 308 32.27 37.17
47. DROZD Tymoteusz 99 SiKReT Gliwice 1:10.46 295 32.69 37.77
48. KNAP Michał 97 Ks Piatka Chorzów 1:11.16 286 32.37 38.79
49. DAMSKI Dariusz 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:11.71 279 32.16 39.55
50. KUCZMA Jakub 97 SiKReT Gliwice 1:11.88 277 34.11 37.77
51. POPRAWA Robert 97 Ks Piatka Chorzów 1:15.76 237 35.57 40.19
52. BAGNIAK Łukasz 97 Mosm  Tychy 1:22.00 187 38.38 43.62
53. KRYSIK Mateusz 97 SiKReT Gliwice 1:23.99 174 37.86 46.13


